

آذرب

سارقان مسلح ۷ نفر را به گلوله بستند تا طلاها را به سرقت ببرند

پلیس در تعقیب سارقان مسلح



۳ سارق مسلح با ورود به یک طلافروشی در خیابان امام خمینی نیشابور سرقتی خونین را رقم زدند.

ساعت ۱۵:۱۸ روز سه‌شنبه مرداد سال جاری بود که ۳ سارق نقابدار با یک خودرو پژو مشکی‌رنگ مقابل یک طلافروشی در خیابان امام خمینی نیشابور توقف کردند و به این مغازه حمله‌ور شدند. این سارقان مسلح پس از ورود به طلافروشی و ایجاد رعب و وحشت و شکستن ویترین مغازه و دستبرد به طلافروشی با خودرو خود قصد فرار از محل را داشتند که با گزارش موضوع به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مأموران پلیس بلافاصله در محل حاضر شدند. با ورود مأموران در محل حادثه درگیری مسلحانه با عاملان سرعت به وجود آمد. در ادامه درگیری‌ها سارقان که خود را در محاصره پلیس دیدند برای رهایی از محاصمه‌ای که در آن گرفتار شده بودند شروع کردن به تهدید شهروندان تا شاید راه فراری پیدا کنند. در همین میان یکی از سارقان با اسلحه ساچمه‌ای به سوی یک مأمور انتظامی و هفت تن از شهروندان شلیک کرده و متواری شدند. بهمین امیری‌مقدم فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: این افراد به صورت سطحی جراحات دیده‌اند و حال عمومی آنها رضایت‌بخش است. با هماهنگی‌های به‌عمل آمده از طریق مرکز فرماندهی و کنترل پلیس طرح مهار اجرا و خودرو سارقان چند دقیقه‌بعد از سرعت در یکی از خیابان‌های فرعی شهر نیشابور کشف‌شد.

به گفته شاهدان عینی ماجرا سارقان پس از حضور مأموران پلیس اقدام به تیراندازی کرده و با مجروح ساختن ۴ تن از جمله یک کودک و یک مأمور پلیس و با تغییر خودرو به یک دستگاه پژو ۴۰۵ از محل گریختند. این درحالی است که طبق گفته‌های کسبه‌های محل بیش از یک کیلوگرم طلا توسط سارقان به‌سرقت‌رفته‌است.

وی با اشاره به این که مدارک و سرنخ‌های مشخصی از این سرعت و درزنی عاملان از تکاب سرعت مسئله‌ها به دست آمده که می‌تواند به کار آگاهان مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی در شناسایی و دستگیری متهمان این پرونده کمک کند، گفت: به‌زودی اخبار جدیدی در این رابطه به شهروندان عزیز اطلاع‌رسانی می‌کنیم.

امیری‌مقدم اظهار کرد: در آسیب‌شناسی این سرعت از دحام جمعیت شهروندان هنگام وقوع جرم سبب کندی سرعت عمل پلیس شد چراکه مأموران انتظامی با مدیریت لحظه‌ای به این موضوع توجه داشتند که آسیمی به شهروندان وارد نشود و حفظ جان مردم در این گونه مواقع از دغدغه‌های اصلی و مهم پلیس است.

خارج از مرز

غرق شدن یک کشتی با ۲۵۰ مسافر



یک کتک مسافری با ۲۵۰ سرنشین در رودخانه «پادما» در بنگلادش واژگون شد.

مقام رسمی پلیس بنگلادش گفت: تاکنون ۴۵مسافر از ۲۵۰ نفر توسط سبایر قایق‌های حاضر در محل حادثه نجات پیدا کرده‌اند اما بمیم آن می‌رود سبایر مسافران جان خود را از دست داده باشند. متلاطم بودن رودخانه و تعداد زیاد مسافران این کشتی دلیل غرق شدن آن بوده است.
سرگزاش روتیزر، «محمد سیفال‌الحسن پال» معاون فرماندار ناحیه «موئشپجانی» واقع در حدود ۳۰ کیلومتری جنوب غرب «داکا» پایتخت بنگلادش گفت: هنوز گزارشی در مورد تلفات احتمالی این سانحه در یافت نشده است.
براساس این گزارش، گروه‌های اسداز از بخش حمل‌ونقل ای بنگلادش و ارتش این کشور برای نجات مسافران در حال فعالیت هستند.
در بنگلادش فاجعه غرق شدن قایق‌های مسافری در نتیجه استنادزاده‌های ضعیف ایمنی و وسواس کردن بیش از ظرفیت مسافر، سابقه طولانی دارد.
به گفته مقام‌های دریانوردی بنگلادش، در بیش از ۹۵درصد از صدها هزار قایق کوچک و متوسط که در این کشور فعالیت می‌کنند، حداقل مقررات ایمنی رعایت‌نمی‌شود.

علت آتش سوزی هنوز در هاله‌ای از ابهام است

مرگ ۱۱ زندانی در آتش سوزی زندان شهر کرد

زندانیان بند ۲ شهر کرد که در محاصره آتش گرفتار شدند نه سیاسی بودند و نه محکوم به اعدام

گروه حوادث | آتش‌سوزی عمدی در زندان شهر کرد ۱۱ زندانی را به کام مرگ کشاند و ۱۵ نفر دیگر را راهی بیمارستان کرد. زندانیان بند ۲ متهمان سرعت، نزاع و درگیری، مشارکت در قتل و دیگر جرایم عمدی بودند. ساعت ۱۶ بعدازظهر روز دوشنبه درحالی‌که زندانیان بند ۲ زندان شهرکرد در سلول‌های خود بودند متوجه بوی تندی شبیه گاز شدند که در فضای زندان پخش شده بود. چند ثانیه بیشتر طول نکشید که زندانیان وحشت‌زده به راهروی زندان خیره شدند. آتش زندان را محاصره کرده بود. نایه‌های وحشت آغاز شده بود اما هیچ‌کس از حادثه مرگباری که قرار بود رخ دهد خبر نداشت. چند زندانی در سلول آتشیین خود حبس شده بودند و در حال سرایت به سلول‌های دیگر زندان بود. زندانیان هراسان به در خروجی پناه برده بودند و از مأموران تقاضای کمک می‌کردند. اماره آتش نشانی شهرکرد با دریافت خبر آتش‌سوزی در یکی از زندهای زندان بلافاصله مأموران را به محل حادثه اعزام کرد. امدادگران از همان دقیق نخست دست به امداد و نجات زدند. دود غلیظ و انتشار گاز منوکسیدکربن در فضای بسته زندان خبر از حادثه هولناکی می‌داد. این

منصور فیروزبخت، مدیرکل پزشکی قانونی چهارمحال و بختیاری در رابطه با فوت‌شدگان و مصدومان حادثه گفت: براساس اعلام پزشکی قانونی فوت‌شدگان در پی استنشاق دود حاصل از آتش جان باخته‌اند. هر چند با کمک مأموران آتش‌نشانی این آتش مهار شد اما متأسفانه تعداد زیادی از زندانیان این زندان دچار سوختگی شدند.

اجساد فوت‌شدگان نیز بعد از تعیین هویت و صدور مجوز دفن تحویل خانواده‌های آنها شد. فرماندار شهر کرد نیز در رابطه با چگونگی ایجاد آتش‌سوزی گفت: چگونگی وقوع آتش‌سوزی در دست بررسی

اشتباه پزشکی زندگی را به کام زن مر یوانی تلخ کرده است

اشتباهی به قیمت سیاه‌بختی

گروه حوادث | چند سالی است که ویلچر نشین شده دست و پاهایش حرکت ندارد و حتی برای انجام کوچک‌ترین کار شخصی‌اش هم باید دیگران کمکش کنند. اگر کمک خانواده‌اش نباشد حتی یک‌روز هم دوام نمی‌آورد. یک اشتباه زندگی را به کامش تلخ کرد او را به این وضع انداخت. فاطمه زن جوان مریوبی چندسال پیش به خاطر اشتباه پزشکی دچار سروزنت شوم و تلخی شد. فاطمه ۴۲ بهار از زندگی‌اش می‌گذرد. حالا وزن جوانی است که از سال ۸۹ خانۀ نشین شده و وضع نابسامانی پیدا کرده
داستان زندگی فاطمه تلخ است و شاید برای کمتر کسی رخ دهد. این اتفاق تلخ برای فاطمه در مهرماه سال ۸۹ رخ داد. اما قبل از این‌که به ماجرا بپردازیم برمی‌گردیم به سه سال‌های اول زندگی فاطمه، زمانی که او کودک خردسالی بود. در آن زمان فاطمه طی یک حادثه دچار شکستگی قفسه سینه شد و به همین خاطر ریه‌هایش نتوانست به صورت عادی به رشد خود ادامه دهد. اما هیچ‌کس فکرش را هم نمی‌کرد

این ماجرا چندین سال دیگر با اشتباه پزشک گره بخورد و زندگی را به کام فاطمه تلخ کند. ۱۷ مهرماه سال ۸۹ فاطمه دچار سرماخوردگی شد و ریه‌هایش عفونت کرد. به همراه خانواده‌اش به دکتر متخصص مراجعه کرد تا تحت درمان قرار گیرد. از این جای ماجرا را برادر فاطمه برای «شهروند» می‌گوید: خواهرم حالش خوب نبود. انتظار داشتیم پزشک او را به‌طور تخصصی مورد معاینه قرار دهد اما متأسفانه پزشک متخصص خیلی سرسری او را معاینه کرد و فقط بنام‌تازون برای او تجویز کرد. آن روز به خانه برگشتیم و خواهرم مصرف داروها را آغاز کرد اما بهتر نشد که هیچ فرای آن روز وضعیتش وخیم‌تر شد. باخودمان فکر کردیم با مصرف داروهایش بهتر شود. روز بعد فاطمه حالش بدتر شد. لب‌هایش و سرانگشتاش کیود شده بود. وقتی فاطمه را در آن وضع دیدیم خیلی ترسیدیم. سریع او را به بیمارستان فرستادیم. متأسفانه پزشک کشیک هم خواهرم را سرسری معاینه کرد و گفت چیزی نشده اما معلوم بود که فاطمه حالش اصلا خوب نیست به همین خاطر در خواست کردیم او را بستری کنند. اما بیمارستان می‌گفت برای بستری شدن باید پزشک متخصص دستور دهد. وی در ادامه می‌گوید: آن روز با کلی تلاش پزشک متخصص را پیدا کردیم و او خواستیم دستور بستری شدن خواهرم را بدهد اما او اصرار داشت فاطمه را به مطبش ببریم. هر چه او گفتیم

۷ ماه از ماجرا گذشت و فاطمه توانست کمی بهبود پیدا کند. این درحالی بود رسیدگی به پرونده او همچنان پدیده آمار دارد. برادر فاطمه می‌گوید: در این ۷ ماه سختی کشیدیم و خیلی هم خرج کردیم. پس از ۷ ماه بود که فاطمه کمی هوشیاری‌اش را به دست آورد اما از دست و پا فلج شده بود. حرف نمی‌زد و بعد از مدتی نیز بیانش‌اش را به‌طور کامل از دست داد.

شکایت از دو پزشک

برادر فاطمه می‌گوید: به دادرسا رفتیم و او دو پزشک شکایت کردیم. دادرسا هم پرونده را برای بررسی بیشتر به نظام پزشکی فرستاد و از طرفی از لحاظ جنبه عمومی جرم نیز دو پزشک محاکمه شدند. در نهایت بعد از

درحالی بود که آتش‌نشنان با ماسک‌های اکسیژن وارد فضای دودزده بند ۲ شدند. آتش‌نشنان در حال خاموش کردن آتش بودند و از طرفی دیگر عملیات برای پیدا کردن زندانیانی که در آتش گرفتار شده بودند کلید خورد. سرانجام امدادگران با مهار آتش توانستند ۲۶ نفر را از میان دود و آتش بیرون بکشند. اما این همه ماجرا نبود چرا که اورژانس حاضر در محل مرگ ۱۱ زندانی را در اثر استنشاق گاز منوکسیدکربن تأیید کرد و ۱۵ مصدوم دیگر به بیمارستان‌های شهر کرد منتقل شدند.

مرگ آتشیین

منصور فیروزبخت، مدیرکل پزشکی قانونی چهارمحال و بختیاری در رابطه با فوت‌شدگان و مصدومان حادثه گفت: براساس اعلام پزشکی قانونی فوت‌شدگان در پی استنشاق دود حاصل از آتش جان باخته‌اند. هر چند با کمک مأموران آتش‌نشانی این آتش مهار شد اما متأسفانه تعداد زیادی از زندانیان این زندان دچار سوختگی شدند. اجساد فوت‌شدگان نیز بعد از تعیین هویت و صدور مجوز دفن تحویل خانواده‌های آنها شد. فرماندار شهر کرد نیز در رابطه با چگونگی ایجاد آتش‌سوزی گفت: چگونگی وقوع آتش‌سوزی در دست بررسی



دیه را کامل پرداخت کنیم

احمدی‌نیاز و کیل داگستری که به صورت رایگان وکالت فاطمه را به‌عهده گرفته است، می‌گویند: در این پرونده تقصیر پزشکی صورت گرفته است و باید وزارت بهداشت به‌طور قاطع با متخلفان برخورد کند تا دیگر از این حوادث تلخ رخ ندهد. از طرفی باید مسئولان دیه در نظر گرفته‌شده برای فاطمه ر امور دبا‌بینی قرار دهند و همچنین به‌وی عرش نیز تعلق بگیرد. وی ادامه می‌دهد: پرداخت دیه به شاکي خلاف قانون است چراکه این دختر ۵ عضو و حس مهم خود، از دست داده‌است و باید برای هر کدام دیه کامل بگیرد. طبق ماده ۵۶ که می‌گوید دیه زن باین نصف شود اما طبق ماده ۵۶۱ قانون مجازات اسلامی صندوق تأمین بیمه باید مابقی نصف دیه را پرداخت کند. این در حالی است که دیه باید به روز به وی پرداخت شود. احمدی‌نیاز در ادامه اضافه می‌کند: به‌عنوان وکیل این دختر می‌گویم باید ضرر و زیان ناشی از جرم نیز به‌موکل بنده پرداخت شود چراکه در این مدت او و خانواده‌اش دچار مشکلات زیادی شده‌اند و باید توجه داشت که دختر آسیب‌دیده دیگر آینده‌ای ندارد و تا آخر عمر این سرنوشت شومی را که ۲ پزشک متخلف برایش رقم زده‌اند را باید تحمل کند.

یک‌سال دکتر متخصص ۲۰درصد و دکتر کشیک ۴۰درصد مقصر شناخته شدند و تنها باید دیه را پرداخت می‌کردند. ما به حکم اعتراض کردیم اما پزشک متخصص از رابطه‌های زیادی که داشت استفاده کرد و همیشه جلوی پایمان سنگ انداخت. تا این که پاراسل پس از چند وقت که از پیگیری ی پرونده‌مان خبری نشد از ما خواستند که فاطمه را به پزشکی قانونی سندج ببریم. پزشکی قانونی مقدار صدمه‌ای را که به خواهرم وارد شده

شلوار مار کدار

تنها سرنخ پلیس در سرعت ۳۰۰ میلیونی

بود، بدون آن که هیچ‌گونه صحبتی با من و مادرم داشته باشد دقیقاً به محل نگهداری طلا و جواهرات در داخل گاو صندوق رفت؛ او گرچه صورتش را به صورت کامل پوشانده و هیچ صحبتی نیز با ما نداشت، اما شلوار مارک‌دار خاصی پوشیده بود که شباهت بسیار زیادی با شلوار پسر عمویم داشت؛ به همین علت فکر می‌کنم که این سارق همان پسر عمویم است که چندی پیش او را به‌صورت کاملاً اتفاقی و با همان شلوار دیده‌بودم. پسر عموی مرد جوان به نام ارسلان ۲۸ ساله به‌عنوان سارق احتمالی شناخته و تحقیقات در خصوص نقش و مشارکت احتمالی ارسلان در سرعت آغاز شد. هم‌زمان کارآگاهان با بررسی دوربین‌های مداربسته ساختمان محل سرعت نیز موفق به شناسایی ارسلان به‌عنوان یکی از سارقان شدند. تصاویر به‌دست‌آمده از

ذره‌بین

این مرد را شناسایی کنیم



گروه حوادث | تصویر چهره مرد سارق و کلاهبردار تنها سرنخ پلیس است که او را ردیابی کند. تیم تحقیق از کسانی که این مرد را شناسایی کرده‌اند خواست اطلاعاتشان را در اختیار پلیس قرار دهند. مردی به کلاتری ۱۵۹ بی‌سیم رفت و به مأموران گفت: «در مهرماه سال ۸۷، جهت انجام خرید لوازم یدکی خودرو به میدان شوش مراجعه کرده‌بودم. وقتی وارد محل پارک خودرو شدم، متوجه تخریب قفل صندوق عقب خودرو و سرعت کیف ساسونت داخل آن شدم. کیف ساسونت، حاوی کلیه مدارک شناسایی من و سایر اعضای خانواده‌ام بود که بلافاصله در همان زمان با مراجعه به کلاتری، اقدام به طرح شکایت و تشکیل پرونده در این خصوص کرده». او در خصوص نحوه اطلاع از صدور حکم‌های بلامحل با هویت خود نیز به کارآگاهان گفت: «در یکی از شعبات بانکی مرکز تهران دارای حساب بانکی چندین‌ساله هستم و به‌عنوان یکی از مشتریان قدیمی این بانک محسوب می‌شوم تا این‌که چندی پیش پس از پایان دسته چک، برای گرفتن مجدد دسته چک به بانک رفتم اما کارمند بانک به من گفت که به علت صدور تعداد زیادی چک‌های بلامحل امکان صدور دسته چک جدید برای من وجود ندارد».

کارآگاهان در نخستین گام به بررسی صحت اظهارات وی و پرداختن پس از اطمینان از ادعاهای او اطلاع پیدا کردند که در شعبات بانکی مناطق مختلف فرجام، خیابان آزادی، دانشگاه شریف، فلکه سموم تهرانپارس و آذرپاچان، حساب‌های مختلف بانکی با استفاده از مدارک شناسایی و مشخصات واقعی شاکي پرونده افتتاح شده و فرد یا افرادی با سوءاستفاده از این حساب‌های بانکی اقدام به صدور چک‌های بلامحل در سطح بازار شهر تهران کرده‌اند. در ادامه رسیدگی به این پرونده و با بررسی مدارک مشتریانشده در افتتاح حساب‌های بانکی، کارآگاهان موفق به شناسایی تصویر مردی شدند که با جعل هویت شاکي و استفاده از مدارک شناسایی سرقتی اقدام به افتتاح حساب و دریافت دسته چک از شعبات مختلف بانکی کرده است. به منظور شناسایی و دستگیری متهم، پرونده، باز پرس پرونده به تقاضای انتشار تصویر این مرد از کسانی که موفق به شناسایی تصویر متهم پرونده شدند خواست تا هر گونه اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۲۸۶۸۰۷۶ از اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.»

سقوط جوشکار از ۸ طبقه

کارگر جوشکار از هشت طبقه سقوط کرد. ساعت ۱۳ دیروز یک حادثه سقوط از ارتفاع به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و به دنبال آن آتش‌نشنان ایستگاه ۲ و عوامل گروه نجات به محل حادثه واقع در خیابان شیرازی اعزام شدند. با حضور آتش‌نشنان در محل مشخص شد که این کارگر حین جوشکاری اسکلت در طبقه پنجم ساختمان بوده که ناگهان سیم‌کسل تاور به یکی از تیر آهن‌ها گیر کرده و این کارگر با طی کردن تیر آهن قصد آزاد کردن آن را داشته که طبق حادثه شکر از کارگر از طبقه پنجم به دیواره منغی سه سقوط کرده و در دم جان خود را از دست داده بود. آتش‌نشنان با استفاده از تجهیزات مخصوص این کارگر از طبقه منغی سه به سطح زمین منتقل کرده در اختیار عوامل اورژانس مستقر در محل حادثه قرار دادند که آنان پس از بررسی اعلام جیانی، مرگ این کارگر ۲۸ساله ایرانی تأیید و اعلام کردند. آتش‌نشنان پس از ایمن‌سازی محل و مهار تیر آهن‌های طبقه پنجم، به عملیات خود خاتمه‌دادند.

کشف محموله بز برگ قاچاق سوخت در آب‌های خلیج فارس

محموله بزرگ قاچاق سوخت در آب‌های خلیج فارس کشف و به کشور بازگردانده شد. سرعق‌آجه‌حداهدانستانی فرمانده مرزبانی هرمزگان در گفت‌وگو با خبرنگار حوادث باشگاه خبرنگاران گفت: مأموران دریابانی پایگاه قشم و میناب در مدت ۲۴ ساعت و ۲ عملیات هماهنگ از یک کشتی خارجی و ۹۵ نفر وند لنج داخلی صدها هزار لیتر سوخت قاچاق کشف کردند. این مقام مسئول مرزبانی ادسه داد: در عملیات نخست مأموران دریابانی توانستند در بازمی کشتی خارجی که در عمق آب‌های خلیج فارس لنجی انگر انداخته بود و در انتظار دریافت سوخت قاچاق به سر می‌برد حدود ۴۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل، کشف کنند. به گفته دادستانی در پایان قشم و میناب در عملیات دوم خود با توقیف ۵۰۹ تونر و شنوار داخلی ۶۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق پیدا کردند. فرمانده مرزبانی هرمزگان به ارزش ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی کشفیات سوخت قاچاق اشاره کرد و گفت: در این ۲ عملیات ۲۴ دستگاه دستگیر شدند البته از کشتی خارجی ۱۲ ملوان لاهل یکی از کشتورهای حاشیه خلیج فارس دستگیر شدند.